

Vi i Vilhelmina Jaktvårdskrets följer med på initiativet som är taget av styrelsen för Rättviks jaktvårdskrets med anledning av Regeringens likvidering av det "Allmänna Uppdrag" Svenska jägareförbundet förvaltat sedan 1938.

Vi reagerar starkt och med oro på Naturvårdsverkets förslag till författningsförändringar i den delrapport myndigheten presenterade 2021-03-26.

Vi ser med stor oro på hur jägarnas inbetalade medel används i viltvårdsfonden i framtiden, samt att stora delar av viltförvaltningen flyttas från en av landets största folkrörelser, som Svenska Jägareförbundet är, till en statlig myndighet som helt saknar förtroende i den svenska jägarkåren.

Vår förhoppning är att de tillskrivna Riksdagsledmötena inser allvaret i situationen, när vi i Västerbotten har en mycket stor ideell verksamhet, som är nödvändig för att få förvaltningen att fungera. Detta förslag hotar att radera denna ideella verksamhet med stora konsekvenser som följd. Inte bara för oss jägare utan framförallt för viltstammarna. Ett slag mot det ideella engagemanget skulle omöjliggöra den framgångsrika förvaltningen av Sveriges viltstammar som vi känner den idag.

Vi hoppas att ledamöterna på Västerbottensbanken tar sitt förnuft till fånga och påverkar sina respektive partier att arbeta i rätt riktning. En riktning som innebär att Svenska Jägareförbundet även i fortsättningen får förtroendet att förvalta det Allmänna Uppdraget.

Jägareförbundets bildades 1830 i syfte att stärka viltstammarna där många av våra idag talrika arter såsom älgen och rådjuret var nära utrotning. En tid när ett älgspår var uppseendeväckande, en tid när en observation av ett rådjur skapade tidningsartiklar. Detta så sent som under mitten av 1900-talet! Den viltförvaltning Svenska Jägareförbundet administrerat sedan 1938 har gett resultat. Vi vill utan att överdriva påstå att det varit ett lyckat arbete.

Med vänlig hälsning

André Berg och Robert Mannelqvist för Vilhelmina Jaktvårdskrets

Kontaktuppgifter:

André: 070-2374183, andre.berg@gmail.com

Robert: 073-0628990, robert.mannelqvist@gmail.com